

RECEBEMOS DE Aparecido Torquato de Matos Livraria OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.496 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.496 FL. 11 SÉRIE 1		 CHAVE DE ACESSO 4116 0803 6608 7000 0185 5500 1000 0004 9610 0000 4964 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
VENDA DE MERCADORIAS			141160125768350 11/08/2016 07:54:25		
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ	
9020935402				03.660.870/0001-85	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL 0008-Prefeitura Municipal de Matelandia			CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 11/08/2016
ENDEREÇO Av. Duque de Caxias. 800			BAIRRO / DISTRITO Centro		CEP 85887-000
MUNICÍPIO Matelandia		FONE / FAX (45)3262-8350		UF PR	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/08/2016
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 07:52:00

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0.00		VALOR DO ICMS 0.00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0.00		VALOR DO ICMS SUBST. 0.00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.214.00
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00		OUTRAS DESP. ACESS. 0.00		VALOR DO IPI 0.00		VALOR TOTAL DA NOTA 8.214.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
000640	GANGORRA CAVALINHO EM PLASTICO RESISTENTE	95030060	0103	5102	UN	10.0000	202.0000	2.020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
001002	SACOLAO SUPER BLOCK	49019900	0103	5102	UN	6.0000	199.0000	1.194.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
001103	KIT FERRAMENTAS INFANTIL	95030099	0103	5102	UN	11.0000	154.0000	1.694.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000086	BAMBOLE	49019900	0103	5102	UN	40.0000	5.3000	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
000402	MINICAR DE BORRACHA C/ 48 UNID.	49019900	0103	5102	UN	7.0000	138.0000	966.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
001104	KIT COZINHA INFANTIL	95030099	0103	5102	UN	24.0000	39.0000	936.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
001102	TORRE DE ENCAIXE PLASTICO	95030099	0103	5102	UN	10.0000	57.0000	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
001106	CONJUNTO BLOCOS DE ENCAIXE	95030099	0103	5102	UN	2.0000	135.0000	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
001105	CONJ. DE ANIMAIZINHOS EMBORRACHADOS C/ 20 UNID.	95030099	0103	5102	UN	1.0000	352.0000	352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO DO EMPENHO: 9118/2016 DEPOSITAR C/C 06342-2 AGENCIA 3838 BANCO ITAU. Lei 12.741/2012: 2,00% R\$ 164,28 PROCON/PR - www.pr.gov/proconpr - 0800.41.1512 - Rua Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR - CEP: 80410-210 - FAX: (041) 3219-7400	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------